
 1 

 

 

Uchwała Nr 79.VI.2019 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 5 września 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr III/17/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2019 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/17/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2019 (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 roku, poz.488), zmienionej uchwałami: w sprawie: zmiany uchwały Nr III/17/2018 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2019: nr 15.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 

dnia 18 stycznia 2019 r., nr 34/V/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 stycznia 2019 r., nr 20.VI.2019 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z 13 lutego 2019 r., nr VI/36/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 lutego 2019 roku, nr VII/38/2019 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 27 marca 2019 r., nr 36.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 12 kwietnia 2019 r., nr 40.VI.2019 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z 25 kwietnia 2019 r., nr VIII/43/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 14 maja r., nr 49.VI.2019 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z 28 maja 2019 r., nr 50.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 6 czerwca 2019 r., nr X/53/2019 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 czerwca 2019 r., nr 55.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 4 lipca 2019 r., nr 61.VI.2019 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z 19 lipca 2019 r., nr 69.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 22 sierpnia 2019 r. oraz nr 

XI/62/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 3 września 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2019 rok w wysokości 64.181.619,36 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 59.003.319,36 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 5.178.300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2019 rok w wysokości 71.935.890,18 zł, z tego:  
- wydatki bieżące w wysokości 51.792.938,99 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 20.142.951,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

4) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

5) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
6.454.243,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

6) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 
 

7) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2 pkt 3 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w wysokości 3.606.827,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7”; 

8) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 
 
9) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
6.454.243,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu     - Robert Kieruzal /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  - Alicja Śniegocka /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -             Renata Ciemny                                        /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -         Krystyna Możdżanowska     /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                   -         Marek Potarzycki                                      /-/ 

 
 



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 79.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 września 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr III/17/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2019 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 348 770,59 - 4 189,00 4 344 581,59 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 347 791,00 - 4 189,00 4 343 602,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 249 788,00 - 4 189,00 4 245 599,00 

852 Pomoc społeczna 2 957 318,00 8 854,00 2 966 172,00 

85202 Domy pomocy społecznej 2 904 759,00 8 854,00 2 913 613,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

676 023,00 8 854,00 684 877,00 

855 Rodzina 1 516 139,00 3 100,00 1 519 239,00 

85504 Wspieranie rodziny 25 420,00 3 100,00 28 520,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

25 420,00 3 100,00 28 520,00 

Razem: 64 173 854,36 7 765,00 64 181 619,36 

     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 79.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 września 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr III/17/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2019 

Wydatki budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 555 800,00 0,00 555 800,00 

71015 Nadzór budowlany 380 000,00 0,00 380 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 170 240,00 -221,00 170 019,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 049,00 221,00 7 270,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 427 788,00 -4 189,00 4 423 599,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 407 788,00 -4 189,00 4 403 599,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

377 743,00 -4 189,00 373 554,00 

852 Pomoc społeczna 4 985 995,00 8 854,00 4 994 849,00 

85202 Domy pomocy społecznej 3 537 773,00 8 854,00 3 546 627,00 

4270 Zakup usług remontowych 36 879,00 8 854,00 45 733,00 

855 Rodzina 3 142 552,00 3 100,00 3 145 652,00 

85504 Wspieranie rodziny 62 520,00 3 100,00 65 620,00 

3110 Świadczenia społeczne 24 600,00 3 000,00 27 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820,00 -51,00 769,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 132,00 3 132,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

500,00 19,00 519,00 

Razem: 71 928 125,18 7 765,00 71 935 890,18 

     

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 79.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 września 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr III/17/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2019 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 249 788,00 -4 189,00 4 245 599,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 249 788,00 -4 189,00 4 245 599,00 



 3 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 249 788,00 -4 189,00 4 245 599,00 

855 Rodzina 559 420,00 3 100,00 562 520,00 

85504 Wspieranie rodziny 25 420,00 3 100,00 28 520,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

25 420,00 3 100,00 28 520,00 

Razem: 6 455 332,81 -1 089,00 6 454 243,81 

     

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 79.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 września 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr III/17/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2019 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 676 023,00 8 854,00 684 877,00 

85202 Domy pomocy społecznej 676 023,00 8 854,00 684 877,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

676 023,00 8 854,00 684 877,00 

Razem: 3 597 973,00 8 854,00 3 606 827,00 

     

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 79.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 września 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr III/17/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2019 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 517 300,00 0,00 517 300,00 

71015 Nadzór budowlany 380 000,00 0,00 380 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 170 240,00 -221,00 170 019,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 049,00 221,00 7 270,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 249 788,00 -4 189,00 4 245 599,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 249 788,00 -4 189,00 4 245 599,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

377 743,00 -4 189,00 373 554,00 

855 Rodzina 559 420,00 3 100,00 562 520,00 

85504 Wspieranie rodziny 25 420,00 3 100,00 28 520,00 

3110 Świadczenia społeczne 24 600,00 3 000,00 27 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820,00 -51,00 769,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 132,00 132,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 19,00 19,00 

Razem: 6 455 332,81 -1 089,00 6 454 243,81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 4 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 79.VI.2019 
Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 5 września 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr III/18/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2019 
 
 

Dochody: 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.312.2019.2 dokonuje się zmniejszenia dotacji w dziale 754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej. 

w § 2110 o kwotę 4.189 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań KPPSP w Kępnie.  

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.304.2019.2 dokonuje się zwiększenia dotacji w następujących 

pozycjach: 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, zwiększa się wartość w § 2130 o kwotę 8.854 zł, z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków remontowych (remont 6 pokoi mieszkańców oraz części głównego korytarza, 

wykonanie nowych sufitów z ognioodpornych płyt kartonowo – gipsowych) w Domu Pomocy Społecznej w Rzetni. 

 dział 855 Rodzina, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, zwiększa się wartość w § 2110, z przeznaczeniem na realizację 

programu „Dobry Start”. 

Wydatki: 
 

Na podstawie wniosku Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie dokonuje się zmiany w planie w dziale 710 Działalność 

usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, polegającej na przesunięciu środków w kwocie 221 zł z § 4020 do § 4440. 

Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania (ZFŚS). 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Kępnie dokonuje się zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, polegającej na 

zmniejszeniu środków w  § 4180 o 4.189 zł. Zmianę dokonuję się w związku pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.312.2019.2. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zwiększenia planu w dziale 852 Pomoc 

społeczna, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, w § 4270 o kwotę 8.854 zł. Zmiany dokonuje się w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.304.2019.2 o zwiększeniu dotacji, z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 

remontowych (remont 6 pokoi mieszkańców oraz części głównego korytarza, wykonanie nowych sufitów z ognioodpornych płyt 

kartonowo – gipsowych) w Domu Pomocy Społecznej w Rzetni. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR oraz w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.304.2019.2, dokonuje 

się zmiany planu wydatków w dziale 855 Rodzina, rozdział 85504 Wspieranie rodziny,  zmniejsza się plan § 4010 o 51 zł, 

zwiększa natomiast w § 3110, § 4110 oraz w § 4120 łącznie 3.151 zł, z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry Start”. 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 


